CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –

COMDICA – ARVOREZINHA

Criado pela Lei Municipal nº 3277/2020 e suas alterações

Edital nº 008, de 02 de outubro de 2023.

Torna público, para o conhecimento dos

interessados, o resultado preliminar das eleições do

PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR de

ARVOREZINHA, aberto pelo Edital COMDICA Nº

001/2023.

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE - COMDICA, do Município de ARVOREZINHARS, através da Presidente,

MÁRCIA TASSI GHENO, no uso de suas atribuições legais no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO, o resultado preliminar das eleições do PROCESSO UNIFICADO

DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE ARVOREZINHA,

aberto pelo Edital COMDICA Nº 01/2023, realizadas no dia 01 de outubro de 2023:

Nome do Candidato Nº de Votos Colocação

Preliminar

60  -  TELMO VESCOVI 244 1º

20  -  MARIBEL RECK BORILLE 224 2º

30  -  ELANI MARIA ZANUSO LODI 186 3º

10  - SANDRA MARA DE LIMA STOLFI 139 4º

50  -  ROSANE DOS SANTOS 108 5º

40  -  CARLOS ALBERTO CORRÊA PEDROSO 65 6º

Total de votantes:  973

Total de votantes válidos:   966

Votos brancos e nulos ou inválidos: 07

Votos Impugnados: 00

    COMDICA DE ARVOREZINHA, 02 de outubro de 2023.

MÁRCIA TASSI GHENO

Presidente do COMDICA.

		2023-10-02T11:12:54-0300